que se describen a continuación: / 

El Dr. Esteban David Fernández de Córdova Morales transfirió con / 
fecha 1 de abril del 2009, a favor de la Señora Laura Liliana Rueda 
Camacho, de estado civil divorciada, con cédula de ciudadanía No. 
170582994-1, once mil cuatrocientas (11.400) acciones de nominativas 
y ordinarias. 

El Dr. Francisco Esteban Morales Calderón transfirig” con fecha 1 de 
abril del 2009, a favor del Dr. Hugo Fabián Andrade Olvera, de estado 
civil casado, con cédula de ciudadania No. 1709889768 seiscientas